高崎市陸上競技協会 会 長 小林 馨 (公印省略)

高崎Winds会員募集について

当協会では、青少年の健全育成と将来的な陸上競技選手の養成を目指して、上記のクラブを運営しております。当クラブでは、小学1年から長期的な視野に立った一貫指導を行います。低学年では、走る・跳ぶ・投げるといったスポーツの基礎と動きづくりを養っていきます。中・高学年では、スポーツの基礎となる力を養うと共に、陸上競技の動きづくりを指導し、競技の楽しさを味わいながら体力の向上を目指していきます。また、当クラブで計測したタイムは、県小学生総体・ライスカップ駅伝等の選手選考タイム等に利用します。

つきましては、クラブ入会希望の方は、裏面の申込書に必要事項を記入の上、4月20日の入会説明会時にお申し込み下さいますよう御案内申し上げます

記

- 1. 期 日 平成25年4月30日~平成26年3月22日(週1回活動。但し行わない週もある)
- 2. 時 間 9:00~11:00もしくは14:00~16:00(季節等により前後あり)
- 3. 場 所 高崎市浜川競技場、烏川緑地(ケイマンゴルフ場跡地)、はるな中央グランドなど
- 4. 対 象 高崎市内在住および在学の小学1年生から6年生合計200名程度
- 5. 指 導 者 高崎市陸上競技協会 会員等
- 6. 年 会 費 15,000円(会費、競技場使用料、保険料、Tシャツ代、諸経費等)
- 7. 活動内容 陸上競技を中心としたスポーツの動きづくりの練習、及び各種大会・記録会への参加 1年~2年:春から秋までは短距離走を、冬は長距離走を中心に、遊びを取り入れながら 陸上競技の基本運動を学ぶ。また各競技大会に向けての練習を行う。
 - 3年~6年:種目を限定せずに3つのグループに分かれ、様々な種目の動きをはじめとし、 専門練習する。また、各競技大会に向けて出場種目の専門練習を行う。
- 8. 申込方法 入会希望者は4/20(土)13時30分より浜川プール1F研修室で説明会を行います。 クラブの趣旨を理解・賛同したうえで、説明会終了直後に申込み用紙に必要事項を記入し、 年会費を添えて申し込んでください。高崎市陸上競技協会ホームページに注意事項を掲載 しておりますので確認をしてください。また、同ページにて、今までの活動等を見ること ができます。

問い合わせ先(19:00~21:00) 高崎Winds事務局 連絡先: 12027-325-7322

メール: takasakiwinds2008@yahoo.co. jp

9. その他

- (1)活動には服装運動にふさわしい服装、運動靴で参加してください。
- (2)活動の参加、送迎は保護者の方の責任でお願いします。
- (3) 個人名、学校名、学年、記録、写真等は、高崎市陸上競技協会のホームページ等に掲載されます。
- (4)年間の一貫した指導で取り組んでいますので、原則として年度の途中での募集は行いませんが、定員に余裕がある場合には追加募集を行うことがある。
- (5) 説明会参加、入会手続きは代理も可とするが、その場合には本会の注意事項を確認し、説明会の内容にご理解、ご賛同したものとする。よって申し込み後のキャンセルなどは一切受け付けない。
- (6) 説明会・申し込みの場所が会場の都合で変更になることがある。変更の場合には高崎市陸上競技協会ホームページに掲載するので必ず確認すること。

高崎W i	ino	d s の趣旨・諸条件に理解・賛同し、	クラブに入会	いたします。
ふ り	が	な		

参加申込書 (下線部は全て記入してください。)

<u>児童氏名</u>					性別	女	・ 男	
保護者氏名			印					
<u>児童生年月日</u>	平成	年	月	日				
平成25年度	高崎市立		小学校		<u></u> 年			
住所〒	高崎市		町					
電話		4	隽帯電話					
スポーツの習い事	事:		(クラブ名				週	回)
	<u>:</u>		(クラブ名				週	回)
	:	ı	(クラブ名				週	□)
Tシャツサイズ *必ず記入をお願	質いします。							
	丰	у		٢		j	J	
領収証兼 T シャン	ツ注文受付書							
		様						
年会費15,00	00円を領収し、	下記サイズの	のTシャツの	注文を受	け付けま	こした。		
平成25年	月 日							
					高崎W i	n d s	S	印
Tシャツサイズ								